Zestawienie badań molekularnych i serologicznych zwierząt w kierunku ASF wykonanych
w Krajowym Laboratorium Referencyjnym ds. ASF oraz w Zakładzie Pryszczycy PIWet-PIB w Zduńskiej Woli
Październik 2022
	Badanie
	Gatunek

	
	Świnie
	Dziki
	Świniodziki

	
	liczba

zwierząt
	wynik
	liczba zwierząt
	wynik
	liczba zwierząt
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	+
	-
	
	+
	-
	
	+
	-

	Molekularne


	1238
	0
	1238
	1716
	68
	1648
	0
	0
	0

	Serologiczne
	2
	0
	2
	1193
	73
	1120
	0
	0
	0

	Ogółem

Liczba wykonanych badań


	1240
	0
	1240
	2909
	141
	2768
	0
	0
	0

	Ogółem

Liczba zbadanych zwierząt


	1238
	0
	1238
	1779
	129
	1650
	0
	0
	0


